
K prodeji, Rodinný dům, 80 m2
Číslo inzerátu (ID): 4294708 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

2 199 000 Kč

Lokalita:
Kroměříž

Nabízíme k prodeji rodinný dům 3+1 v malebné a klidné části obce
Záříčí - Plučisko. Tento cihlový dům je ideální pro ty, kteří hledají
místo s potenciálem k vytvoření vysněného domova. Dvoupatrový
dům se sklepem, kotelnou, kuchyní a třemi pokoji a dostatkem
úložných prostor nabízí pohodlné a klidné bydlení. Nemovitost je
určena ke kompletní rekonstrukci, což Vám umožňuje přizpůsobit
si prostor podle svých představ. Rodinný dům je umístěn na
pozemku o rozloze 705 m2, což poskytuje dostatek místa pro
zahradu či další úpravy, navíc jsou na pozemku už 2 zděné
garáže, 2 skleníky, zahradní domek, vlastní studna a další bytové
prostory ke praktickému využití. Díky poloze v klidné části obce
nabízí dům příjemné a tiché prostředí pro bydlení. Nezmeškejte
tuto jedinečnou příležitost k investici do nemovitosti s velkým
potenciálem!

ID inzerátu ESO: 4294708
Inzerát vydán: 22.11.2024
ID zakázky v RK: 900878123
Poloha objektu: Rohový
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 80 m2
Plocha pozemku: 705 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 878123

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vladan Farkáš
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


